(一社)兵庫県理学療法士会

阪神南（尼崎）支部 運営会議 議事録

記録日： 令和 6年 2月 8日(木)

開催日時 令和 6年 2月 8日(木)   19時 00分～21時 10分

開催場所 オンライン上での会議（Zoom）

出席者 樋笠、川端、小田、福井、遠藤、城戸、酒井、松尾、大畑、長岡、村田、足立、宇留野（敬称略）

欠席者 近沢、浜守、

記録者 宇留野

議題 1 今年度事業の確認・準備

決定事項 ●各事業の進捗状況を共有した。

＜事業予定＞

① 第一回阪神南（尼崎）支部研修会 終了

② 新人発表説明会 終了

市民公開講座(みんなのサマーセミナー) 終了

③ 第二回阪神南（尼崎）支部研修会 終了

④ 支部主催症例検討会 終了

⑤ 新人発表会 日時：2月 18日（日） 13:00-

当日の役割を確認した。

議題 2 会議報告

決定事項 ●デジタル業務支援部、職能部担当より会議報告があった。

議題 3 2024年度（令和６年度）阪神南尼崎支部運営体制・事業計画の検討

決定事項 ●次年度の運営体制・事業計画について協議し、概ね決定した。

継続事項 ・新人発表会の開催準備

次回部会

日時・場所

日時；３月中

場所；未定

今後の予定 新人発表会 （2/18）